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K-N.CatbaeB aTbiHAarbl KasyYT3Y KEAK 2024-2025 oKy Xbl/iblHa JOKTOpaHTypa 61/iMgeHrelinepl 60ibIH!

20//S 4wi#3ftW tk bi/bfhisM N5
O(p4wn)pallA<AMwnwy, uteiuiMi

6ml *

brel LasyLY» KEAK

,

XOrapbl XX3He X0Tapbl OKY OpHbIHaH KellHN 6blmM 6epyaLl akblny oKy 6argapnamManapbiHbiy, Tid6eci MeH KyHbI

VHCTUTYTTapAbIH aTaybl

ABTOMATTaHAbIPY X3He
aknapaTTbIK
TexHosormanap
WHCTUTYTbI

Biinm 6epy 6argapnamanapsl

Kop,

D094

D09%4

D094

D09%4

D09%4

D095

D096

D100

Dlo2

D102

araybl

AKNapatTbIK; TEXHONOTUsNap
AKNapaTTbIK TEXHONOTUsNap
AKnapaTTbIK TEXHONOTUsNap
AKnapaTTbIK TEXHONOTUsNap
AKnapaTTbIK TEXHONOrUsNap

AKNapaTTbIK KayTc13mx
KoMMyHMKaLms XaHe
KOMMYHWKaLMANbIK
TexHonorunanap
ABTOMATTAHAbIPY >K3He
6ackapy
P0o60TOTEXHMKA X3HE

PoboTOTEXHUKA XK3He
MexaTpOHMKa

Bbb
LLndpbl

8D06101
8D06102
8D06103
8D06104
8D06105
8D06301
8D06201
8D07101
8D07105

8D07106

(kaua kabbingay)

Bunm 6epy 6argapnaMacbiHbIH ataybl

Software Engineering

Machine Learning & Data Science
Management information systems
KnbepHeTrKa >3He XacaH/bl UHTENNEeKT
Digital modeling

AKnapaTtTbIK KayLc13mk xyienep!
TenekoMMyHMKaLma

ABTOMATTaH/bIPY X3He po6oTTaHAbIPY
BriomemuUMHaNbIK HXeHepus

PO6OTOTEXHNMKA )X3HE MEXaTPOHMKA

JoKTopaHTypa

XKbabIK KyHbl, TEHTe
>Keke Tynranap yHmMH

1 KpeauTTbIH
KYHbI

37 060
37 060
37 060
37 060
37 060
37 060
37 060
37 060
37 060

37 060

2024-2025 oKy
Xbl/blHA

2 223 600
2 223 600
2 223 600
2 223 600
2 223 600
2 223 600
2 223 600
2 223 600
2 223 600

2 223 600



=

13

14

15

16
17

18

19

20
21

22
23

24

25

26

27

T.K.B3ceHOB atblHAarsI
Cayner »3He Kypbl/bIC
WHCTUTYThI

K-T.TypbIcoB atbiHAarbl
Ceonorvs »xaHe MyHai-ras
NHCTUTYTHI

O.A.BbaiikoubipoB
aTblHAarbl Tay-KeH
MeTanyprus UHCTUTYThI

D122
D124

D125

D127

D088

D091
D097

D097

D109

D1 15
D121

D121
D087

D090

D097

D101

D108

Cayner
Kypblsibic

Kypbinbic MaTepuangapbiH,
Oyibimaapbl MeH
KOHCTPYKUMANAPbIH eLwppy

VHXeHepnlK Xyienep xaHe
xenwep
"maporeonorua »kaHe
VHXXEHEP/IX reonorus
Celicmonorus
XUMUANBIK NHXKEHEPUS XKIHE
npouectep
XUMUANBIK UHXEHEPUS YKIHE
npouectep

MyHal K3He KeH
"eomsmkacsl
MyHaii MHXXEHepKsChbI
"eonoruns

"eonorus
KopLuaraH optaHbl Kopray
TEXHO/OTUAChI
dusnka

XUMUSNbIK UHXKEHEPUS XKIHe
npouecTep

MaTtepurantaHy X3He >kaua
martepuangap TEXHONOrUAChI

HaHomaTepuangap »3He
HaHOTexXHonorunanap

8D07302
8D07303

8D07308

8D07304

8D05202

8D05302
8D07107

8D07108

8D07104

8D07202
8D07205

8D07206
8D05201

8D05301

8D07109

8D07103

8D07114

CayneT X3He Kana KypblbIChl
KypbI/bIC )X3He Kypbl/bIC MaTepuanapbi
MeH KypbIibIMAAPbIH eLupy

Kypbinbic MaTepuangapbiH, 6yiibimaapsl
MeH KOHCTPpYKUMsANapbiH eHalpy

NHXXeHep/K Xyienep XaHe »enrnep

"MAPOreonorns XaHe NHXeHep/HK
reosiorus

Celicmonorus

KeMipcvTeK KoCbIMbICTapbIHbIH XUMUSTIBIK
VHXXEHEepUACHI

YKaua opraHuKanbIK X3He nonvmeps!
maTepuangapabl CUHTE3aey MeH
eHalpypw, Heri3ri npouectep!

MyHali )3He KeH ["eomsnkachl

MyHaii VHXXeHepuAChl

"eonorus xaHe KaTTbl Naigans kasta
KeHOpbIHAapbIH 6apnay

MyHali xaHe ra3 reosiormschbl
Broakonoruanbik nHxXeHepus

KpngaHb6asbl XX3aHe MHXeHep/HK Prsmka

HHOBaLWANBIK TEXHONOTUANAP YXK3He
Xaua 6eriopraHnKanbik MaTepuaniap

MaTepuanTaHy X3He UHXeHepus

HaHomaTtepuangap xaHe
HaHOTexHosormanap

37 060
37 060

37 060

37 060

37 060

37 060
37 060

37 060

37 060

37 060
37 060

37 060
37 060

37 060

37 060

37 060

37 060

2 223 600
2 223 600

2 223 600

2223 600

2 223 600

2 223 600
2 223 600

2 223 600

2 223 600

2 223 600
2 223 600

2223 600
2223 600

2 223 600

2 223 600

2 223 600

2 223 600



28
29

30

3l

32 E.TypkebaeB aTbiHAarbl
>Kobanapgbl 6ackapy

33 WHCTUTYTbI

34"
35 OHepreTmka X3He mallnHa

)acay UHCTUTYTbI
36

39 M.TbiHblW6aeB aTblHAArbI
KON1K NHXEHEPUACHI YK3He
40 norncTtnka mMekrtebl

Eckepty:

1 Fbinbimn KeHecTL, uieuiiMiMCH KopnopaTvBNK KAWEHTTepre, 3aHabl Ty/irafapra, XaiblKTblH, 3/1eyMeTbIK 0Ca/l TONTapblHa OKyra XeLLLKTep 6epiayi MyMKLL..

D116
D117

D118

D123
D072

D072

D072

D099

D103

D 103

D104

D147

Tay-KeH VHXeHepusachl

MeTtannypruanblik
VHXXeHepus

Mainganbl Kasbanapgbl
6aibITy
Meopesmns
MeHeKMeHT XaHe backapy

MeHePKMEHT >3He Gackapy
MeHePKMEHT X3He backapy

ONeKTP TEXHUKACHI X3HE
3HepreTuka
MexaHVKa X3He MeTan
eHjey
n ICXUHilKci XOHC MC IciJul

eHaey
eHzey TeXHONOTUSIChI

Kenlk, kenlk TeXHUKachbl
YK3He TexHonornanapbl
Kenx Kbi3metTepl

8D07203
8D07204

8D07201

8D07306
8D04101

8D04102

8D04103

8D07112

8D07110

8D071 11

6'007209

8D07115

8D1 1301

Tay-KeH MHXXeHepuschbl
MeTannypruansik NHXeHepus

Maviganbl kasbanapibl 6anbITy

eokewwicTWIK UMPIbIK HXeHepus
XKobanapab! 6ackapy

MeHeDKMEHT

BusHecbl 6ackapy AOKTOpbI
ONeKTpo3HepreTnka

MatumHanap MeH >abablKTapabLy,
WTPIBIK UHXEHEPUACHI

MatuuHa >acay eHglpiow uudpnaHasipy

77..ep;'n;;/;;ham oHAcyain nporpecc NBT!
TeXHoNornanapbl

JKep ycbl kenln, Kenlk TeXHUKachl X3He
TexHosornanaps!
Kenx Kbismettep!

37 060
37 060

37 060

37 060
37 060

37 060

37 060

37 060

37 060

37 060

37 060

37 060

37 060

2 223 600
2 223 600

2 223 600

2 223 600
2 223 600

2 223 600

2 223 600

2 223 600

2 223 600

2 223 600

2 223 600

2 223 600

2 223 600

2. K,.N.Cat6aeB aTbiHAarbl KA3¥T3Y-ra Kainta kabbingaHraH Hemece aybICTbIpbliraH CTYAEHTTEPALL TeleM KyHbl KamblHa Keflbipy HeMece aybICTbIpy Kypcbl 60MbIHLLIA

6inim 6epy 6argapnamachl 60MbIHLLIA OKY KyHbI peTLUAe HeMece LapTTa 6ennieHreH KyH 60ibiHWA (3aHA4bl Tyaranap ywi) 6ennneHear..

3.2024-2025 oKy Xbl/IbIH KyLLAan oKyra Kabbligay yumH 6apnbik 6biM 6epy 6argapnamanapbl 60ibIHLLIA akageMusablK 6epeLlekn Tancbipy yiww 1 KpeguTTLy KyHbl

37060 TeHre 6enrweHcL



